
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/198/2017 
Rady Miejskiej  
w Tyszowcach 

z dnia  8 września 2017 r. 
 

 
 

wprowadzająca zmianę do Uchwały Nr XXIX/181/2017 r. Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 
16 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Tyszowce 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3a i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz.1073 z późn. zm.) Rada  
Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
  

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/181/2017 r. Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 16 maja 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Tyszowce, zmianie ulega § 1. ust.2 pkt.2, który 
otrzymuje brzmienie: 
 
 „ przeznaczenie terenu położonego w miejscowości Zamłynie, określonego jako teren zabudowy 
zagrodowej –symbol 96RM pod teren zabudowy usługowej”.        
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           


